
ZARZĄDZENIE NR 34/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą Rady 
Gminy Piaski nr XXVIII/226/2021 z dnia 21 października 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 - Plan dochodów – podatki 

2) załącznik nr 2 - Plan dochodów 

3) załącznik nr 3 - Plan dochodów – organ 

4) załącznik nr 4 - Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - podatki

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 34/W/2021
z dnia 21 pażdziernika 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 686 010,00 0,00 6 686 010,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 050,00 -230 000,00 3 846 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 -230 000,00 2 970 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 579 960,00 220 000,00 2 799 960,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 100 000,00 1 500 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 000,00 20 000,00 142 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

30 000,00 10 000,00 40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Razem: 6 686 010,00 0,00 6 686 010,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Wójta
Nr 34/W/2021
z 21 pazdziernika 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 11 490,00 11 990,00

75495 Pozostała działalność 500,00 11 490,00 11 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 490,00 11 490,00

Razem: 3 003 555,00 11 490,00 3 015 045,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 3 do Zarzadzenia Wójta
Nr 34/W/2021
z 21 pażdziernika 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 237,00 14 155,00 118 392,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 839,00 14 155,00 106 994,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 839,00 14 155,00 106 994,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 518 676,77 100 000,00 7 618 676,77

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 474 499,77 100 000,00 7 574 499,77

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 409 237,77 100 000,00 509 237,77

758 Różne rozliczenia 11 368 939,03 27 300,00 11 396 239,03

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 793 975,00 27 300,00 8 821 275,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 793 975,00 27 300,00 8 821 275,00

851 Ochrona zdrowia 27 056,00 28 900,00 55 956,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 900,00 25 900,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 900,00 25 900,00

85195 Pozostała działalność 27 056,00 3 000,00 30 056,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

27 056,00 3 000,00 30 056,00

852 Pomoc społeczna 280 327,29 35 000,00 315 327,29

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 35 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 13 324 492,03 309 000,00 13 633 492,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 309 000,00 3 397 890,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 088 890,00 300 000,00 3 388 890,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 60 000,00 90 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 55 000,00 55 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 55 000,00 55 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 33 874 903,72 629 355,00 34 504 258,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
Nr 34/W/2021
z dnia 21 pażdziernika 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 908 000,60 -63 162,30 2 844 838,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 240 000,00 -70 000,00 2 170 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 540 000,00 -70 000,00 470 000,00

01095 Pozostała działalność 638 800,60 6 837,70 645 638,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 151,00 4 787,70 31 938,70

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 1 849,00 4 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 161,48 201,00 16 362,48

600 Transport i łączność 3 026 756,00 -152 500,00 2 874 256,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 227 200,00 6 500,00 233 700,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

45 000,00 -45 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 000,00 51 500,00 211 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 529 556,00 -159 000,00 2 370 556,00

4270 Zakup usług remontowych 464 000,00 25 000,00 489 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 140 000,00 490 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

120 000,00 -110 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 200,00 -214 000,00 1 331 200,00

710 Działalność usługowa 55 000,00 5 000,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 3 705 385,18 35 645,00 3 741 030,18

75011 Urzędy wojewódzkie 92 839,00 14 155,00 106 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 839,00 14 155,00 106 994,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 095 148,18 19 490,00 3 114 638,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 000,00 -9 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 000,38 29 490,00 325 490,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 700,00 -2 000,00 367 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 -10 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 700,00 8 000,00 178 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 8 000,00 79 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 250 675,00 23 000,00 2 273 675,00

80104 Przedszkola 1 236 200,00 -17 600,00 1 218 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

900 000,00 -17 600,00 882 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

50 000,00 17 600,00 67 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

50 000,00 17 600,00 67 600,00

80195 Pozostała działalność 21 475,00 23 000,00 44 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 475,00 23 000,00 44 475,00

851 Ochrona zdrowia 214 432,01 28 900,00 243 332,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 376,01 25 900,00 211 276,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 10 700,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 15 200,00 42 200,00

85195 Pozostała działalność 27 056,00 3 000,00 30 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 062,93 3 000,00 6 062,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 859 322,61 315 000,00 4 174 322,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 174 795,61 25 000,00 2 199 795,61

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 25 000,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 727 027,00 40 000,00 767 027,00

4270 Zakup usług remontowych 334 027,00 40 000,00 374 027,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 250 000,00 252 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 250 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 731 190,00 -8 337,70 2 722 852,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 369 690,00 4 220,00 2 373 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 071,65 4 220,00 34 291,65

92195 Pozostała działalność 59 500,00 -12 557,70 46 942,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 907,27 42,30 15 949,57

4300 Zakup usług pozostałych 29 592,73 -12 600,00 16 992,73

926 Kultura fizyczna 1 507 818,00 31 500,00 1 539 318,00

92601 Obiekty sportowe 1 370 818,00 31 500,00 1 402 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 1 500,00 114 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 797,06 30 000,00 727 797,06

Razem: 20 942 261,40 213 045,00 21 155 306,40

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACC905B-EE32-4C7A-B3CB-87629FCBC7CC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

